
Vereine des NÖ Fussballverbandes - Jugendhauptgruppe Süd Stand 19.02.2025 

Jugendgruppe Vorname Nachname Funktion Verein Telefon E-Mail

JG Pit Gregor Fink Obmann *JG Pittental 0681 84910510 spurs@gmx.at

JG Pit Herbert Allabauer Obmann Stv *JG Pittental 0676 7606440 herballa@live.at

JG Pit Albert Habermann Obmann Stv *JG Pittental 0664 1533483 albert.habermann@eisenhuber.com

JG Pit Franz Schuster Obmann Stv *JG Pittental 0664 88730988 f.schuster@aon.at

JG Pit Clemes Scherleithner JGL Aspang, SC 0676 9513616 cscherleithner@yahoo.de

JG Pit Michael Bolovich JGL Bad Erlach, SV 0664 5373610 info@svbaderlach.at

JG Pit Michael Wöhrer JGL Grimmenstein, SV 0664 9454209 woehrer13@gmx.at

JG Pit Christoph Baumgartner JGL Stv Grimmenstein, SV 0664 1230927 christoph.baumgartner@nmsaspang.ac.at

JG Pit Gregor Kager JGL Hochneukirchen, SC Union 0664 88509044 gregorkager@gmail.com

JG Pit Herbert Stübegger JGL Stv Hochneukirchen, SC Union 0650 8877501 hebs.stuebegger@gmx.at

JG Pit Sabine Kögler JGL Stv Hochwolkersdorf, SC 0664 7851757

JG Pit Raphael Wedl JGL Stv Hochwolkersdorf, SC 0676 6801446 raphaelwedl@gmx.at

JG Pit Mario Graf JGL Hochwolkersdorf/Bromberg, SC 0676 7037306 howodo-jugend@gmx.at

JG Pit Peter Leopold JGL Kirchberg/W, USV Raika 0650 7528978 dorada.leopold@aon.at

JG Pit Albert Habermann JGL Stv Kirchberg/W, USV Raika 0664 1533483 ali.habermann@gmx.at

JG Pit Georg Seidl JGL Kirchschlag/BW, USC 0676 6217372 seidlgeorg7@gmail.com

JG Pit Patrick Gschirtz JGL Stv Kirchschlag/BW, USC 0664 5238724 p.gschirtz@gmx.at

JG Pit Klaus Ofenböck JGL Krumbach, USC 0664 75008986 ofenboeck.k@aon.at

JG Pit Michael Hofer JGL Mönichkirchen, FC 0664 1588764 hofer.mi97@gmx.at

JG Pit Leon Balaj JGL Neunkirchen, SC 0676 4600700 balaj.leon@drei.at

JG Pit Manuel Felber JGL Pitten, SVg 0650 2732804 mani.felber@hotmail.com, 

nachwuchs@svg-pitten.at

JG Pit Jürgen Deditz JGL Stv Pitten, SVg 0664 1537688 j.deditz@gmail.com

JG Pit Alexa Marcus JGL Pottschach, SVSF 0650 7702961 MarcusAlexa@gmx.at

JG Pit Kurt Bauer JGL Stv Pottschach, SVSF 0660  5780718 kurtb1710@gmx.at

JG Pit Stefan Glanz JGL Schauerberg, SV 0660 7053050 stefanglanz@gmx.at

JG Pit Clemens Lehner JGL Scheiblingkirchen/Warth, USV 0676 9545600 clemes.lehner@wirsindscheibling.com

JG Pit Marius Lakatos JGL Ternitz, ASK 0650 8403552 askternitzjugend@gmail.com

JG Pit Georg Rosenkranz JGL Wiesmath, SK 0650 4258256 nachwuchs@skwiesmath.at

JG Pit Maximilian Handler JGL Stv Wiesmath, SK 0676 3956100 maximilian.handler@hotmail.com

JG Pit Sarah Pohlreich JGL Zöbern, SC 0664 4603807 sarah.pohlreich@gmail.com

JG Pit Markus Schwarz JGL Zöbern, SC 0664 9270468 markus.schwarz1@gmx.at

JG Pit Lukas Glatz JGL Stv Zöbern, SC 0664 6555755 lukas@glatz.re


